ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 24.04.2023 г. Донецк № 1261/08

Об итогах проведения Международной

студенческой олимпиады по иностранному

языку (французскому) для студентов

специальных факультетов

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 78/05 от 27.03.2023 г. «Об

организации и проведении Международной студенческой олимпиады по иностранному языку

(французскому) для студентов специальных факультетов» на базе кафедры романской

филологии факультета иностранных языков проведена Международная студенческая

олимпиада по иностранному языку (французскому) для студентов специальных факультетов.

На основании протокола заседания жюри Международной студенческой олимпиады по

иностранному языку (французскому) для студентов специальных факультетов от 14.04.2023г.,

в соответствии с Положением о проведении Международной студенческой олимпиады по

иностранному языку (французскому) для студентов специальных факультетов, утвержденным

приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 52/05 от 16.03.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I, II, III степеней ФГБОУ ВО «ДонГУ» по итогам участия в

Международной студенческой олимпиаде по иностранному языку (французскому) для

студентов специальных факультетов следующих студентов:

Фамилия, имя,

отчество

студента

(полностью)

Образовательная организация
Награждение

дипломы I, II, III

степени

1 2 4

Черная Валерия

Юрьевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Донецкий государственный университет»

Диплом

I степени

Филимонова

Виктория

Олеговна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Южный федеральный университет»

Диплом

I степени

Первушина Дарья

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Адыгейский государственный университет»

Диплом

II степени

Сугак Анна

Викторовна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Южный федеральный университет»

Диплом

II степени

Волков Дмитрий

Романович

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Донецкий государственный университет»

Диплом I

II степени

Миталенко

Анастасия

Григорьевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Адыгейский государственный университет»

Диплом

III степени

Мартыненко

Юрий Антонович

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Луганский государственный педагогический

университет»

Диплом

III степени

2. Наградить поощрительными дипломами ФГБОУ ВО «ДонГУ» по итогам участия в

Международной студенческой олимпиаде по иностранному языку (французскому) для

студентов специальных факультетов следующих студентов:

Фамилия, имя, отчество

студента   (полностью)
Образовательная организация

За лучший результат в устном туре

Деденко Виктория

Владимировна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Адыгейский государственный университет»

Попова Маргарита Сергеевна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Южный федеральный университет»

За лучший результат в письменном туре

Лизунова Дарья Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Донецкий государственный университет»

Запорожец Владислав Ильич

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Адыгейский государственный университет»

За высокий уровень подготовки и аргументированность изложения материала

Анцупов Аркадий Алексеевич

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Южный федеральный университет»

Рекало Анастасия Евгеньевна

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Южный федеральный университет»

Ректор                                                                                                           С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

_________________В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

_________________А.Г. Орел